



Deze verklaring wordt uitgegeven onder de uitsluitende verantwoordelijkheid van het bedrijf dat het product op de markt brengt : DELTA PLUS GROUP

Fabrikant declarant	DELTA PLUS GROUP	
Code – Productnaam	VECUTB00 - VENICUTB00	
Productaanduiding	Gebreide handschoen zonder coating - SOFTnocut (Gemengd HDPE /Spandex / polyamide) - Jauge : 15	
Identificatie / Traceerbaarheid	Elke product draagt een lotnummer. Voor alle verdere informatie kan met ons contact worden opgenomen. Onze organisatie kan, op basis van dit lotnummer, perfect de traceerbaarheid van deze PBM garanderen Verordening.	

Het product waarop deze verklaring betrekking heeft, voldoet aan de relevante eisen (beperkingen en specificaties) van Kaderverordening (EG) nr. 1935/2004/EG, Verordening (EG) nr. 2023/2006 en andere toepasselijke Europese en nationale teksten die hieronder worden genoemd:

- EU-verordening nr. 10/2011 (kunststoffen)

Het product mag in contact komen met de volgende soorten voedsel:

Soort voedsel	Simulanten	Testomstandigheden	Oppervlakte test
Hydrofiel voedsel	Simulant A: 10% Ethanol	2 uur bij 40°C	6 dm ² /kg
Zure voedingsmiddelen	Simulatievloeistof B: 3% azijnzuur	2 uur bij 40°C	6 dm ² /kg
Vet voedsel	Simulant D2: Plantaardige olie = Iso-octaan + Ethanol 95 (Simulant D1)	2 uur bij 40°C	6 dm ² /kg

De opslagcondities en -duur zijn te vinden in de gebruiksaanwijzing die bij het product wordt geleverd.

Deze conformiteitsverklaring is gebaseerd op de volgende elementen:

- algemene migratieanalyse
- analyse van de stoffen waarvoor beperkingen gelden (met inbegrip van specifieke migratie)

VERKLARING VAN OVEREENSTEMMING MET LEVENSMIDDELEN

Apt, de 17/07/2026

Ondertekend door en namens DELTA PLUS GROUP:

David GUIHO
Marketing Director



Bijlagen

Referentie	EAN13	Kleur	Size
VECUTB00BL06	3295249255206	Blauw-Wit	06
VECUTB00BL07	3295249255442	Blauw-Wit	07
VECUTB00BL08	3295249255459	Blauw-Wit	08
VECUTB00BL09	3295249255466	Blauw-Wit	09
VECUTB00BL10	3295249255473	Blauw-Wit	10
VECUTB00BL11	3295249255480	Blauw-Wit	11